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Asian valmistelija: 
Kulttuuripäällikkö Viktoria Kulmala, p. 050 408 5798 
 
Kulttuuritoimen talousarviossa on varattuna määräraha 
kulttuuritoimintaa harjoittavien yhdistysten, järjestöjen ja 
yksityishenkilöiden toiminnan tukemiseen ja avustamiseen. Vuoden 
2026 toiminta-avustuksiin on varattu 10 000 euroa. 
 
Kulttuuritoimen avustukset ovat olleet haettavissa 2.2.2026 
mennessä. Ilmoitus on ollut esillä kunnan verkkosivuilla, Meidän 
Mynämäki -lehdessä ja Facebook-sivuilla. Yhteenveto hakijoista ja 
esitys avustusten jaosta on liitteenä. 
 
Myönnettävä tuki tai avustus on Euroopan unionin (EU) toiminnasta 
tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 artiklojen mukaista 
julkisrahoitteista valtiontukea ja se myönnetään Euroopan komission 
asetuksen (EU) Nro 2023/2831 mukaisena vähämerkityksellisenä 
tukena eli niin sanottuna de minimis -tukena. De minimis -tuella 
tarkoitetaan vähämerkityksistä julkista tukea, jonka määrä on 
enintään yhteensä 300 000 euroa yhtä yhdistystä 
kohden kolmen vuoden ajanjaksolla. 
  
Tuensaajan tulee itsenäisesti seurata eri viranomaisilta kolmen 
vuoden aikana saamaansa de minimis -asetusten perusteella 
myönnetyn tuen määrää. Tuensaajan vastuulla on ilmoittaa tuen 
myöntäjälle kirjallisesti ennen tukipäätöstä, paljonko kyseinen 
yhdistys on saanut eri viranomaisilta de minimis -asetuksen 
perusteella myönnettyä tukea. 
  
Avustuksen saannin ehtona on, että saaja on määräaikaan ma 
13.4.2026 klo 12.00 mennessä ilmoittanut virallisesti webropol-
kyselyllä (linkki: https://link.webropol.com/s/deminimis2026), 
onko yhdistykselle maksettu viimeisen kolmen vuoden aikana 
de minimis -asetuksen perusteella myönnettyä tukea ja jos on, 
niin kuinka paljon. Mikäli vastausta ei saada, tukea ei myönnetä. 
 
Avustuksen saajan tulee 31.12.2026 mennessä toimittaa 
kulttuuripäällikölle vapaamuotoinen raportti avustuksen käytöstä. 
Raportin tulee sisältää kuvaus avustuksen toteutumisesta, arvio 
avustuksen vaikuttavuudesta sekä 2–5 julkaisuvapaata valokuvaa 
toiminnasta. Avustusten hakuasiakirjat, päätökset ja raportit ovat 
julkisia asiakirjoja. 
 
Viime vuonna avustusta saaneista kaikki yhdistykset ovat 
toimittaneet raportin avustuksen toteutumisesta määräaikaan 
31.12.2025 mennessä. 

 



Yritysvaikutukset: Päätöksellä on yritysvaikutuksia, koska yhdistykset hankkivat 
palveluita ja välineitä yksityisiltä palveluntuottajilta. 
 
 

Lapsivaikutukset: Kulttuuritapahtumien järjestäminen lapsille ja lapsiperheille. 
 
 
Päätösehdotus 
(sivistysjohtaja): Lautakunta päättää myöntää kulttuuritoimen avustukset 2026 

valmistelun ja liitteen mukaisesti. 
 

Päätös: Santeri Käiväräinen jääväsi itsensä tämän pykälän käsittelyn ajaksi 
(osallisuusjäävi) ja poistui kokouksesta klo 17.44-18.24. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Avustus myönnetään de 
minimis-tukena, mikäli yhdistys on ilmoittanut kunnalle harjoittavansa 
taloudellista toimintaa. 

 


